
 

 
    

 
 
 

 
  

IL RETTORE 
 

Visto  lo Statuto di Ateneo; 
Visto  il Regolamento Generale di Ateneo; 
Visto  in particolare l’art. 22 dello Statuto;  
Visto il D.R. n. 3296 del 09.12.2024 relativo all’avviso per la selezione dei componenti del 

Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi di Salerno di cui all’art. 22, 
comma 1, lettera e) dello Statuto di Ateneo; 

Vista la delibera n. 49 del Senato Accademico, riunitosi in data 10.03.2025, relativa alla 
designazione dei seguenti componenti esterni nel Consiglio di Amministrazione:  
- Dott.ssa Luisa RICCARDI – Vice Segretario Generale della Difesa; 
- Ing. Gennaro SOSTO – Direttore Generale ASL-Salerno; 

Ritenuto  di poter procedere alla nomina,  
 

DECRETA 
 

Art. 1 - La dott.ssa Luisa RICCARDI e l’ing. Gennaro SOSTO sono nominati componenti del Consiglio di 
Amministrazione, dell’Università degli Studi di Salerno, di cui all’art. 22, co.1, lettere e) dello Statuto. 
 

Art. 2 - Il mandato è conferito per tre anni a far data dal provvedimento. 
 

Art.3 - Al fine di adempiere alle prescrizioni dettate dal D.lgs. 33/2013 in materia di “trasparenza”, i 
componenti del Consiglio di Amministrazione sono obbligati a fornire all’Amministrazione i documenti 
e le informazioni necessarie. 
 

 
 

         IL RETTORE 
                                                                                                    Vincenzo LOIA 

                                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 
      

     
 

  
  
 

 Area II- Affari Generali e Legali
 Coordinamento Affari Generali
 UOR: Ufficio Organi Collegiali

Università degli Studi di Salerno
via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA)

Tel -089 966026
Email: uforgcol@unisa.it 

Pec: ammicent@pec.unisa.it

Area II –Affari Generali e Legali
Dirigente: Dott. Attilio Riggio
Coordinatore Affari Generali: Dott. Attilio Riggio
Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio Organi Collegiali
Responsabile del procedimento: dott.ssa Carmen Liguori

Università degli Studi di Salerno
via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA)

Tel -089 966026
Email: uforgcol@unisa.it 

Pec: ammicent@pec.unisa.it

mailto:uforgcol@unisa.it
mailto:uforgcol@unisa.it

		2025-03-11T10:25:31+0100
	IT
	VINCENZO LOIA


		2025-03-11T11:05:24+0100
	IT
	Pasquale De Luca




